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Pl. Dos Nom
129 LAROCHE David

10 BASTELICA Rudi

72 DUHAMEL Julien

53 DAUBA Florian
233 LARTIGUE Xavier

95 GRISNAUX Jean-luc
138 MALABIRADE Alexandre
216 MINVIOLE Alexandre
188 TRUQUEZ Christophe

29 CASTERMANE David
133 LE DU Guillaume

24 CABANAC David
180 SANCEY Laurent
214 FALAISE Frank

1 AGUER Patrice

235 BOSQUET Ingrid
237 HEINRICH Lucas

33 CHAPEAU Lisa
132 LATASTE Laurent
234 DEBAERE Pascal

66 DIQUELOU Franck
155 MOULIE Anthony
194 HOTTAY William
186 SUIFFET Anthony

3 ARNATHAU Pascal

73 DULAU Maxime
230 FAGEGALTIER Sofian
164 PEYREZABES Camille
158 MOUNIER Sébastien
154 MITTELSTADT Ludovic

Club
Aire sur adour
Aire sur adour
Avenir aire sur adour
Los astiaus
Avenir Aturin
Pau triathlon
Aire sur adour
Aigles de Pau
Roquefort sarbazan sports nature
Avenir aturin
MONTILLY LOISIRS EVASION
Roquefort sarbazan sports nature
Ucr saint justin
Lons
Duhort-bachen
Riviere
Aire sur adour
Les aigles de pau
Anglet
Bois Grenier
Avenir Aturin Athlétisme
Maucor
Decines
Gailléres
Avenir aturin athletisme
Aire-sur-I'adour
St Pierre du Mont
Pena 69
Avenir aire sur | adour
Roquefort sarbazan sport nature

Sx
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

Cat
SEH
M1H
SEH
SEH
SEH
M1H
SEH
SEH
M1H
M1H
SEH
M1H
M1H
SEH
SEH
M1F
CAH
SEF
SEH
M1H
M2H
SEH
ESH
SEH
M1H
SEH
SEH
SEH
SEH
M1H

Temps
00:33:31
00:33:49
00:33:53
00:34:31
00:34:54
00:34:54
00:35:08
00:36:44
00:36:48
00:36:56
00:37:09
00:37:14
00:37:21
00:37:29
00:37:48
00:37:54
00:38:43
00:39:09
00:39:21
00:39:28
00:39:31
00:39:31
00:39:35
00:39:47
00:39:51
00:39:52
00:40:47
00:40:51
00:41:16
00:41:17

Moy Par cat.

17,9
17,74
17,71
17,38
17,19
17,19
17,08
16,33

16,3
16,25
16,15
16,11
16,06
16,01
15,87
15,83

15,5
15,33
15,25

15,2
15,18
15,18
15,16
15,08
15,06
15,05
14,71
14,69
14,54
14,53
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

56 DEHES Marc
205 COSSET Sébastien

82 FABERES Olivier
207 ASO Florent
210 TRUCHAT Romain
204 PAQUET Jean Frangois

76 DUPRAT Mathieu

4 AUDHUY Frangois

81 EL OUARDANI Rachid
190 VOYEZ Jean-Jacques
149 MAZOYER Xavier

74 DUPOURQUE Patrice
120 LAFFITTE Christian
141 MANCIET Matthieu
209 FOURAGNAN Fabien

89 GALABERT Adrien

51 DARZACQ Christophe

59 DELHOSTE Benjamin
167 PUJAU Gerard

6 AZIDROU Michaél

198 COURTADE Rémi
174 ROBIN Matthieu
128 LAPEYRE David
148 MATHIO Yannick

61 DELPEYROUX Serge

92 GELLEE Lionel
220 DUCOURNAU Anais
203 LARQUIER Severine
184 SILVEIRA MORAIS Philippe
112 LABAT Jules
140 MANCIET Anthony

Triathlon club montalbanais

Les Aigles de Pau
Arblade-le-haut

Running Club Elusate
LeHouga

L'lsle Jourdain
Villeneuve-de-marsan
AIRE-SUR-L'ADOUR
AIRE-SUR-L'ADOUR
CAZERES-SUR-L'ADOUR
MAULICHERES

Le vignau

SAINT-GRIEDE
MERIGNAC

Eauze
Bénesse-maremne

Trail Tursan

Avenir aturin rugby
Bouzon-gellenave
DUHORT-BACHEN
Narbonne

Tétine 40

SAINT-SEVER
Roquefort-sarbazan sports
Aire-sur-I'adour

Avenir Aturin Athlétisme
Jogging St Sever

Lons

Avenir aire sur I'adour
Roquefort Sarbazan Sport
Aire-sur-I'adour

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme

M1H
M1H
M1H
SEH
SEH
SEH
SEH
M2H
SEH
M1H
SEH
M1H
M3H
SEH
SEH
SEH
M1H
SEH
M2H
M1H
SEH
SEH
SEH
SEH
M3H
M2H
SEF
M1F
M1H
CAH
SEH

00:41:28
00:41:29
00:41:47
00:42:03
00:42:20
00:42:23
00:42:39
00:42:50
00:43:00
00:43:07
00:43:11
00:43:13
00:43:15
00:43:17
00:43:25
00:43:29
00:43:32
00:43:34
00:43:39
00:43:41
00:43:41
00:43:47
00:43:53
00:43:56
00:43:57
00:44:04
00:44:08
00:44:21
00:44:35
00:44:38
00:44:41

14,47
14,46
14,36
14,27
14,17
14,16
14,07
14,01
13,95
13,92
13,89
13,88
13,87
13,86
13,82

13,8
13,78
13,77
13,75
13,74
13,74

13,7
13,67
13,66
13,65
13,62

13,6
13,53
13,46
13,44
13,43

10
11
12
17
18
19
20

21
13
22
14

23
24
25
15
26

16
27
28
29
30

N

17

31



62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

40 COLLIER Eric

98 DUROU Christophe

15 BOUILLARD Jean-marc
125 LAMOTHE Christophe
206 BERTUZZI Patricia

84 FABRE Christophe
187 TACHON Thomas
231 JANVIER Olivier
200 NOWANS Angelik
144 MARIMPOUY Sébastien
105 JACQUET Nadine
147 MATHIEU Lusseau
191 VUILLERMOT Christophe
212 HEINRICH Oceane
197 SORGET Julien
218 OUDART Arnaud

55 DE NADAI Vincent

97 HAUDECOEUR Yoann
208 SAINT GUIRONS Emilie

69 DUCAMP Jean-marc
117 LABROUSSE Audrey

12 BONNET Manon

17 BOUTON Max
217 RIBERO Luis

50 DARRIET Aurélien
222 DESPAGNET Cedric
100 HILLION Benoit

27 CAPBERN Jean-Claude
201 RAIFFE Gerald
195 DESBLANS Thomas
150 MERESSE Laury

Beauvais

Le Houga
Villeneuve-de-marsan
GRENADE SUR L'ADOUR
Running Club Elusate
AIRE-SUR-L'ADOUR
Benquet

Villeneuve de Marsan
Avenir Aturin
AIRE-SUR-L'ADOUR
Stade montois
Eugénie-les-bains
Riscle

Verlus

Barcelone du Gers
Stade Montois
Morlaas

Les aigles de pau
Running Club Elusate
Jog 'in mont 2
TARBES

Corneillan
AIRE-SUR-L'ADOUR
Aire sur Adour
Aire-sur-I'adour

Le Vignau
Aire-sur-I'adour
CORNEILLAN
Plaisance du Gers
Cazeres sur Adour
Renung

Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme

M1H
CAH
M2H
M1H
M2F
M1H
SEH
SEH
M1F
M1H
M1F
M1H
M1H
JUF
SEH
M1H
SEH
SEH
SEF
M2H
M1F
M1F
SEH
M1H
SEH
SEH
SEH
M2H
SEH
SEH
SEF

00:45:04
00:45:14
00:45:28
00:45:36
00:45:38
00:45:46
00:45:53
00:46:03
00:46:04
00:46:05
00:46:07
00:46:08
00:46:11
00:46:27
00:46:27
00:46:41
00:46:45
00:46:48
00:46:48
00:46:48
00:46:56
00:46:57
00:47:05
00:47:13
00:47:18
00:47:20
00:47:28
00:47:31
00:47:36
00:47:36
00:47:45

13,31
13,26

13,2
13,16
13,15
13,11
13,08
13,03
13,02
13,02
13,01
13,01
12,99
12,92
12,92
12,85
12,83
12,82
12,82
12,82
12,78
12,78
12,74
12,71
12,68
12,68
12,64
12,63
12,61
12,61
12,57



93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.

168 PUJOL Laure
192 MORENO Vincent
215 COME Alexandra
8 BARAT Pierre
16 BOUILLARD Apolline
232 QUEROU Régis
63 DESBLANS Serge
211 DARMANA Rémi
169 RABE Cédric
2 ALVAREZ Cyril
115 LABORDE Nicolas
139 MALABIRADE Héléna
60 DELPEYROUX Héléne
228 COSTA Pablo
136 LOUMAGNE David
242 BARRES Gerard
123 LAMARCADE Cindy
157 MOUNEY Xavier
202 SAINT GERMAIN Joel
107 JOUANDET Elodie
5 AUDOUARD Marylise
90 GARCIA Laurent
213 SANCEY Thomas
68 DUBOS Guy
137 MAINRECK Fabrice
114 LABORDE Lauriane
227 NAULEAU Philippe
91 GARCIA Charlotte
111 LABAT Jory
199 WISS Nicolas
121 LALANNE Romain

URGOSSE

Viella

Saubrigues
Mont-de-marsan
Villeneuve-de-marsan
Nantes

Vit la tétine 40
Doumy
AIRE-SUR-L'ADOUR
AIRE-SUR-L'ADOUR
MONT-DE-MARSAN
Diusse
Aire-sur-I'adour

Aire sur Adour

Begles

Labruguiere

Pau

Les ulis

Hagetmau
Bahus-soubiran
Avenir Aturin Athlétisme
Ambarés-et-lagrave
Gabarret

Ucr st justin

Stade Montois Athlétisme
Coteaux gascogne hand-ball
Le Houga
Ambarés-et-lagrave
Pau

Barcelone du Gers
Pau

Femme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme

SEF
M1H
SEF
SEH
ESF
M1H
M1H
SEH
SEH
M1H
SEH
SEF
M2F
M1H
SEH
M2H
SEF
M1H
M1H
SEF
SEF
SEH
CAH
M3H
M1H
SEF
M2H
SEF
SEH
SEH
SEH

00:47:57
00:47:58
00:48:02
00:48:07
00:48:23
00:48:33
00:48:47
00:48:49
00:48:53
00:48:53
00:48:54
00:49:03
00:49:03
00:49:09
00:49:14
00:49:45
00:49:50
00:49:51
00:49:56
00:50:01
00:50:10
00:50:11
00:50:14
00:50:29
00:50:54
00:50:56
00:51:01
00:51:04
00:51:10
00:51:11
00:51:15

12,51
12,51
12,49
12,47
12,4
12,36
12,3
12,29
12,27
12,27
12,27
12,23
12,23
12,21
12,19
12,06
12,04
12,04
12,02
12
11,96
11,96
11,94
11,89
11,79
11,78
11,76
11,75
11,73
11,72
11,71

26

43

27
28
44
45
29
46

30
47

31
32

10
48

33
11

12
49
50
51



124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.

9 BARRIERE Thierry
236 LANUX Jean Emmanuel
30 CATERA Christine

96 GUICHEBAROU Clément

18 BRAULT Denis
238 CARRENE Vincent
175 ROSSO Jerome
176 ROUGEUX Elric
224 DUBOSC Arnaud
225 MARQUE Romain
229 SIMON Fanny

80 DURU Marlene

36 CHECHIN Hervé
153 MIRC Pierre

38 CLAVE Isabelle
106 JAGUENET Pascaline
172 REVEILLE Yohan
103 ICART FABIOL Nadine
146 MASSUT Sébastien
171 REVEILLE Franck

37 CHIBI Katia
151 MICHAUD Loic
161 PAGES Laurent
165 POIRIER Laurent
145 MARRON Natalia
131 LARRIEU Edith

45 CRABOS Jean-luc

79 DUROU Fabien
110 LABARBE Eric
179 SAMPERE Aude-marie
226 FIOR Yann

LE VIGNAU

Vialer

Nogaro

Saint-gaudens

Grenade

Carbon-blanc
AIRE-SUR-L'ADOUR
Barcelone du Gers
Vergoignan

Roquefort

Saint-gein
AIRE-SUR-L'ADOUR
Grenade-sur-l'adour
Avenir Aturin Athlétisme
SEVIGNACQ
AIRE-SUR-L'ADOUR
Aire-sur-I'adour
AIRE-SUR-L'ADOUR
AIRE-SUR-L'ADOUR
AIRE-SUR-L'ADOUR
AIRE-SUR-L'ADOUR
AIRE-SUR-L'ADOUR
AIRE-SUR-L'ADOUR
Avenir Aturin Athlétisme
Avenir Aturin Athlétisme
Los esquirous
ARBLADE-LE-BAS
BARCELONNE-DU-GERS
Nogaro

Biscarrosse

Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme

M2H
SEH
SEF
SEH
M1H
M1H
M1H
M1H
SEH
SEH
SEF
SEF
M1H
M1H
M2F
SEF
SEH
M2F
M1H
ESH
M2F
SEH
M1H
M2H
M2F
M1F
M2H
SEH
SEH
SEF
SEH

00:51:52
00:51:59
00:52:03
00:52:09
00:52:11
00:52:21
00:52:21
00:52:22
00:52:25
00:52:25
00:52:27
00:52:38
00:52:57
00:53:07
00:53:26
00:53:38
00:53:41
00:53:41
00:53:43
00:53:43
00:53:49
00:53:57
00:53:59
00:54:03
00:54:09
00:54:20
00:54:21
00:54:25
00:54:25
00:54:28
00:54:29

11,57
11,54
11,53
11,51

11,5
11,46
11,46
11,46
11,45
11,45
11,44

11,4
11,33

11,3
11,23
11,19
11,18
11,18
11,17
11,17
11,15
11,12
11,11

11,1
11,08
11,04
11,04
11,03
11,03
11,02
11,01

10
52
13
53
34
35
36
37
54
55
14
15
38
39

16
56

40

57
41
11

12
58
59
17
60



155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.

65 DIAZ CANDIA Mirian
86 FONS-CARRASCO William
47 DAGORNE Elisabeth
183 SIGAL Franck
104 ICART FABIOL Pauline
108 JOURNAUX Johanna
126 LANATI Franck
173 ROBIN Magali
118 LACAU Stéphane
64 DESTOUET Benoit
102 HONTANG Julie
189 TUAILLON Virginie
241 CANDAU Régine
39 CLAVERIE Catherine
25 CABANNE-LABORDE Evelyne
181 SARRADE Isabelle
41 COLONGE Christine
43 COUDRET Rémi
178 SAINTE MARIE Julien
42 CONSTANT Robert
14 BOUDENNE Marion
159 NADAL Alexandre
85 FILLATRE Virginie
21 BRETHES Alexandre
13 BOP olivier
223 DESBLANS Thuerry
163 PEYRE Philippe
31 CAZALET Charlotte
11 BIDEGAIN Bernard
196 ESTEFFE Elsa
177 ROZIERES David

AIRE-SUR-L'ADOUR
RENUNG
Bénesse-maremne
AIRE-SUR-L'ADOUR
Saint-mont
ROQUEFORT
BARCELONNE-DU-GERS
Eugénie-les-bains
AIRE-SUR-L'ADOUR
Mont-de-marsan
Samadet

Rioz

Ireland

Aire-sur-I'adour
GRENADE SUR L'ADOUR
SAINT-AGNET
AIRE-SUR-L'ADOUR
Aire-sur-I'adour
Aire-sur-I'adour
AIRE-SUR-L'ADOUR
Mont-de-marsan
AIRE-SUR-L'ADOUR
Monein
CAZERES-SUR-L'ADOUR
AIRE-SUR-L'ADOUR

ARBADE LE BAS

Le vignau
Cambo-les-bains
Cazeres sur Adour
AIRE-SUR-L'ADOUR

Femme
Homme
Femme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Femme
Homme

SEF
M1H
SEF
M1H
SEF
M1F
M1H
SEF
M1H
M1H
ESF
SEF
M2F
SEF
M1F
M1F
M1F
SEH
SEH
M3H
SEF
ESH
SEF
SEH
M1H
M2H
M2H
SEF
M3H
SEF
M1H

00:54:31
00:54:32
00:54:32
00:54:38
00:54:49
00:54:55
00:54:58
00:54:59
00:55:00
00:55:02
00:55:06
00:55:17
00:55:19
00:55:36
00:55:41
00:55:44
00:55:46
00:55:49
00:55:49
00:56:08
00:56:22
00:56:55
00:57:19
00:57:20
00:57:23
00:57:23
00:57:23
00:57:30
00:57:50
00:57:59
00:58:10

11,01
11
11

10,98

10,95

10,93

10,92

10,91

10,91

10,9

10,89

10,85

10,85

10,79

10,78

10,77

10,76

10,75

10,75

10,69

10,64

10,54

10,47

10,47

10,46

10,46

10,46

10,43

10,37

10,35

10,32

18
42
19
43
20

44
21
45
46

22

23

10
11
61
62

24

25
63
47
13
14
26

27
48



186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.

162 PAULIEN Valerie
122 LALANNE-AZIDROU Eloise
26 CAPBERN Maggalie
83 FABERES Stéphane
94 GICQUIAUD Damien
127 LANUX Michelle
52 DASSIEU Gerard
170 REGLAT Maxime
156 MOULIE Laura
54 DAVID Priscilla
240 OCALLAGHAN Jim
57 DEHOULLE Sylvain
130 LARRALDE Hervé
119 LADEVEZE Sandra
142 MARCHESE maryline
221 DESPAGNET Nadi
124 LAMBERT Eric
87 FOURCADE Carole
160 NICOLAU Katia
239 BRODAT Melanie
49 DARRIET Sarah
101 HONDAGNE Manon
185 SOURD Denis
109 JUSTE Nicolas
67 DOMENGE-JUNCA Héléne
182 SENAC Marion
58 DEJEAN Romain
28 CASSIFOUR Sandra
99 HILLION Virginie
34 CHAPUIS Eva
23 BUSCA Michele

Aire-sur-I'adour
DUHORT-BACHEN
CORNEILLAN
AIRE-SUR-L'ADOUR
MONT-DE-MARSAN
Ségos
Maubourguet
Mont-de-marsan
Mont-de-marsan
Duhort-bachen
Ireland
Aire-sur-I'adour
AIRE-SUR-L'ADOUR
Lannux
AIRE-SUR-L'ADOUR
Le Vighau
BARCELONNE-DU-GERS
Coarraze

Nay

Bernede
Aire-sur-I'adour
Orleix

LATRILLE
AIRE-SUR-L'ADOUR
CLASSUN
Aire-sur-I'adour
Saint-avit
Aurensan
Aire-sur-I'adour
BORDERES LAMENSANS
AIRE-SUR-L'ADOUR

Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme

SEF
M1F
M1F
M2H
M1H
M1F
M2H
SEH
SEF
SEF
M2H
M2H
M1H
SEF
M1F
SEF
M1H
M1F
M1F
SEF
SEF
SEF
SEH
M2H
M1F
SEF
SEH
M1F
SEF
SEF
M2F

00:58:15
00:58:32
00:58:44
00:58:53
00:58:56
00:59:07
00:59:07
00:59:15
00:59:16
00:59:23
00:59:49
01:00:06
01:00:15
01:00:21
01:00:26
01:00:33
01:00:39
01:00:40
01:00:40
01:01:01
01:01:14
01:01:26
01:01:59
01:02:08
01:02:10
01:02:10
01:03:22
01:03:56
01:04:43
01:05:00
01:05:35

10,3
10,25
10,22
10,19
10,18
10,15
10,15
10,13
10,12

10,1
10,03

9,98

9,96

9,94

9,93

9,91

9,89

9,89

9,89

9,83

9,8

9,77

9,68

9,66

9,65

9,65

9,47

9,38

9,27

9,23

9,15

28
12
13
15
49
14
16
64
29
30
17
18
50
31
15
32
51
16
17
33
34
35
65
19
18
36
66
19
37
38



217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.

219 SPORTIELLO Evelyne
46 CREMONESI Christelle
35 CHAUDRU Caroline

166 POURTAU Janis
70 DUCOURNAU Valérie
19 BRETHES Camille
62 DESBLANS Laurence
32 CAZAUBON Sylvain

193 COOMANS Hélene
71 DUFAU Valerie

152 MICHAUD-OLIVIER Sophie
93 GHIRARDELLI Laura

116 LABORDE Marie-Claude

134 LEFEBVRE Laury
75 DUPOURQUE Caroline

Stade Montois
Barcelonne-du-gers
Barcelonne-du-gers
Denguin
AIRE-SUR-L'ADOUR
Eugénie-les-bains
Fat burner

Fat burner

Saint Mont

Ua tarbes triathlon
AIRE-SUR-L'ADOUR
AIRE-SUR-L'ADOUR
SAINT-GEIN
Sallespisse
CAZERES-SUR-L'ADOUR

Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Homme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme

M1F
M1F
M1F
JUH
M1F
SEF
M1F
SEH
SEF
M1F
SEF
SEF
M1F
ESF
SEF

01:05:39
01:06:29
01:06:39
01:07:04
01:07:05
01:08:34
01:08:34
01:08:34
01:09:48
01:09:48
01:10:49
01:10:50
01:11:01
01:12:18
01:15:35

9,14
9,02

8,95
8,94
8,75
8,75
8,75

8,6

8,6
8,47
8,47
8,45

8,3
7,94

20
21
22

23
39
24
67
40
25
41
42
26

43



